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Двострано насаден зглобен клуч

Profiles

Product features

материјал: специјален плус хром ванадиум●

хромиран според ISO 1456:2009●

кован, целосно појачан и кален●

609132 8 x 9 198 12 13 96

609133 8 x 10 200.5 12 14.6 82 Till end of stock

609134 10 x 11 214 14.6 16 95

609135 12 x 13 227 17 18 148

609136 13 x 17 242 18 23 213

609137 14 x 15 241 19.5 20.5 211

609138 16 x 17 255 22 24 295
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

609139 18 x 19 273 24.5 26 391

609141 20 x 22 295 27.5 30 518 Till end of stock


